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Rok szkolny zakończony

W piątkowy poranek w szkołach zabrzmiał ostatni dzwonek, zwiastujący zakończenie roku szkolnego 2022/2023. W
szkołach odbyły się uroczyste akademie kończące naukę. Nie zabrakło wręczenia nagród dla najlepszych uczniów oraz
życzeń udanych i bezpiecznych wakacji.

„Z okazji zakończenia roku szkolnego życzymy Wszystkim udanego wypoczynku i regeneracji sił. Dyrekcjom,
Nauczycielom, wszystkim pracownikom administracji i obsługi placówek oświatowych dziękujemy za cały rok
wytężonej pracy i zaangażowania. Drodzy Uczniowie, gratulujemy Wam wytrwałości i konsekwencji w zdobywaniu
wiedzy i rozwijaniu talentów. Dziękujemy Rodzicom i Dziadkom za wszelką pomoc niesioną dzieciom w upływającym
roku szkolnym. Ich osiągnięcia edukacyjne stanowią powód do Państwa radości i szczególnej dumy. Nadszedł czas
relaksu i odpoczynku. Wypoczywajcie więc i gromadźcie siły na nowy rok szkolny. Życzymy Wam pięknej pogody,
wspaniałych przygód, a przede wszystkim bezpiecznych, radosnych i udanych wakacji” – to życzenia, które Wójt
Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak, przewodniczący Rady Gminy Poraj Sylwester Sawicki i radni Rady Gminy
Poraj składali uczniom kończącym naukę i rozpoczynającym wakacje.

W piątkowy poranek usłyszano po raz ostatni przed wakacjami dzwonki szkolne. Spotkanie ze szkołą w większości
placówek poprzedziły poranne msze święte z podziękowaniami za naukę w mijającym roku szkolnym i o bezpieczne
wakacje. Uczniowie z niecierpliwością oczekiwali na moment zakończenia roku szkolnego. Szczególnie ósmoklasiści,
którzy kończą naukę w szkole podstawowej.

Po mszach odbyły się w szkołach spotkania przed wakacyjną, dwumiesięczną przerwą.

Na akademiach szkolnych gratulacje uczniom składali: w Szkole Podstawowej w Poraju wójt Gminy Poraj Katarzyna
Kaźmierczak, w Żarkach-Letnisku Andrzej Kozłowski, w Jastrzębiu sekretarz Gminy Poraj Anna Trąbska, a w
Choroniu Bartosz Rajczyk, radny Rady Gminy Poraj.

W sumie naukę w Poraju, Żarkach Letnisku, Choroniu i Jastrzębiu oraz w Szkole w Kuźnicy zakończyło blisko 730
uczniów.


